Moniteur belge à augmenter le capital social en une ou plusieurs fois et 
de modifier en conséquence l'article 6.3 des statuts comme suit: 

“ Article 6.3.-capital autorisé 
Le conseil d’administration est expressément autorisé à augmenter le 

capital, en une ou plusieurs fois à concurrence d’un montant maximum de 
quatre-vingt-huit millions neuf cent quarante-neuf mille deux cent 
nonante-quatre euros septante-cinq cents (€ 88.949.294,75-) aux dates et 
suivant les modalités à fixer par lui, conformément à l’article 7:198 du Code des 
sociétés et des associations. Dans les mêmes conditions, le conseil 
d’administration est autorisé à émettre des obligations convertibles ou des droits

[...]

décision d'acquérir, pour le compte de la Société, jusqu'à 20% du capital, 
ses propres actions et de les prendre en gage à un prix unitaire qui ne 
peut être inférieur à soixante-cinq pour cent (65%) du cours de bourse de  

clôture de la veille de la transaction (acquisition ou prise en gage) et qui 
ne peut excéder cent trente-cinq pour cent (135%) du cours de bourse de 
clôture de la veille de la date de la transaction (acquisition ou prise en 
gage) et de modifier en conséquence l'article 6.4 des statuts comme suit: 

“La Société peut acquérir ou prendre en gage ses propres actions dans les

[...]

un maximum de 20% du capital, ses actions propres, à un prix unitaire qui ne 
peut être inférieur à soixante-cinq pour cent (65%) du cours de bourse de clôture, 
du jour précédant la date de la transaction (acquisition ou prise en gage) et qui 
ne peut être supérieur à cent trente-cinq pour cent (135%) du cours de bourse 
de clôture du jour précédant la date de la transaction (acquisition ou prise en 
gage), et ce, pour une durée de cinq ans à compter de la publication aux annexes 
au Moniteur belge du procès-verbal de l’assemblée générale extraordinaire des

[...]

déclarer et signer à cet effet tout ce qui serait nécessaire ou utile à la mise 
en œuvre des décisions approuvées de l'assemblée générale 
extraordinaire. 

Le conseil d'administration vous invite à approuver et à accorder 
cette procuration spéciale.  

******* 
II. Selon les statuts, il existe actuellement trois millions deux cent 
nonante-neuf mille huit cent cinquante-huit (3.299.858) Actions, sans 
mention de valeur nominale qui sont intégralement libérée et qui 
représentent chacune une fraction équivalente du capital ; par conséquent 
le quorum requis par la loi et les statuts afin qu’une assemblée générale 
puisse valablement délibérer à propos des points fixés à son agenda est de 
un million six cent quarante-neuf mille neuf cent vingt-neuf (1.649.929) 
Actions. 
III. La présente assemblée a été convoquée avec l’ordre du jour repris 
ci-dessus, comme suit : 

 En ce qui concerne les actions dématérialisée, au moyen 
d'avis de convocation, contenant l'ordre du jour, parus 
dans le Moniteur belge du 4 avril 2020, et dans « La Libre

[...]

- Remplacer le texte de l’article 6.3. des statuts par le texte 
suivant, à savoir : 

“ Article 6.3.-capital autorisé 
Le conseil d’administration est expressément autorisé à augmenter le 

capital, en une ou plusieurs fois à concurrence d’un montant maximum de 
quatre-vingt-huit millions neuf cent quarante-neuf mille deux cent nonante-
quatre euros septante-cinq cents (€ 88.949.294,75-) aux dates et suivant les 
modalités à fixer par lui, conformément à l’article 7:198 du Code des sociétés et 
des associations. Dans les mêmes conditions, le conseil d’administration est 
autorisé à émettre des obligations convertibles ou des droits de souscription.